АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.06.2025 Г. № 203
          1.  В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 20.05.2025 года № 472 «Об утверждении распределения субсидий в 2025 году из республиканского бюджета Республики  Мордовия бюджетам муниципальных районовРеспублики Мордовия на подготовку описания местоположения границ территориальных зон, проведение мероприятий по разработке (корректировке) документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований в Республике Мордовия», Решением Совета депутатов Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 19.04.2022 г. № 37 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Торбеевского муниципального района органам местного самоуправления сельских поселений Торбеевсого муниципального района Республики Мордовия», распределить и направить выделенные денежные средства в сумме 782539 (семьсот восемьдесят две тысячи пятьсот тридцать девять) рублей 68 копеек следующим  Администрациям сельских поселений Торбеевского муниципального района Республики Мордовия:
1. Виндрейское сельское поселение (ИНН 1321114450) – 78000,00 рублей;

2. Дракинское сельское поселение (ИНН 1321114403) – 78000,00 рублей;

3. Красноармейское сельское поселение (ИНН 1321117852) – 117000,00 рублей;

4. Никольское сельское поселение (ИНН 1321117387) – 136500,00 рублей;

5. Салазгорьское сельское поселение (ИНН1321117531) – 314 539,68 рублей;

6. Сургодьское сельское поселение (ИННН 1321117877) – 58500,00 рублей.
         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зам. Главы - начальника Управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Торбеевского
 муниципального района

С.Ф. Шичкин